
INFORMACIJA APIE PRADEDAMUS  IR VYKDOMUS PIRKIMUS  

BEI SUDARYTAS PIRKIMO SUTARTIS  2022 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Pradedamas pirkimas Įvykęs pirkimas 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas/pasirinkimo 

priežastys 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas Pasirinkimo priežastis Pirkimo 

sutarties 

kaina 

(Eur.) 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 

2.  Nuotraukų pagaminimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kosmelita“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

12,83 

3.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Gyvenimo universitetas“ Tinkamas pasiūlymas 18,00 

4.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

5.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 331,61 

6.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 353,83 

7.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 317,78 

8.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,29 

9.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ANDETA Pagal sutartį 666,00 

10.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 094,27 

11.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Tinkamas pasiūlymas 92,46 

12.  Skalbimo paslauga Apklausos UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 21,34 



procedūra/prekių vertė 

13.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 647,72 

14.  Spausdintuvo kasetės pildymas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 45,00 

15.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Arvitra Baltic“ Tinkamas pasiūlymas 96,80 

16.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Tinkams pasiūlymas 32,96 

17.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Mokyklinių baldų centras“ Tinkams pasiūlymas 250,00 

18.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „KAUTRA“ Pagal sutartį 136,09 

VASARIS 

19.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

LVJC Tinkamas pasiūlymas 30,00 

20.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 20,00 

21.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

22.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Mokymosi mokykla“ Tinkamas pasiūlymas 64,00 

23.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VDU Tinkamas pasiūlymas 30,00 

24.  Ūkinės prekės, popierius 

technologijų pamokoms 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 186,44 

25.  Deziteracija  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Pagal sutartį 15,90 

26.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ANDETA Pagal sutartį 666,00 

27.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

LVJC Tinkamas pasiūlymas 15,00 

28.  Gesintuvo patikra Apklausos UAB „Dominis“ Tinkamas pasiūlymas 60,50 



procedūra/prekių vertė 

29.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 

30.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 57,69 

31.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 331,61 

32.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,29 

33.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 343,36 

34.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Mokyklinių baldų centras“ Tinkamas pasiūlymas 250,00 

35.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Manjana“ Tinkamas pasiūlymas 79,76 

36.  Ūkinės prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Topo grupė“ Tinkamas  pasiūlymas 99,00 

37.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 426,73 

38.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Tinkamas pasiūlymas 152,75 

KOVAS 

39.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Lazdijų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 20,00 

40.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Švietimo pagalbos projektai“ Tinkamas pasiūlymas 10,00 

41.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 20,00 

42.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

43.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Pozityvaus ugdymo institutas Tinkamas pasiūlymas 20,00 

44.  Informacinė sistema TAMO Apklausos UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 



procedūra/prekių vertė 

45.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 298,23 

46.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 57,69 

47.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 235,08 

48.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,29 

49.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 343,39 

50.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Pozityvaus ugdymo institutas Tinkamas pasiūlymas 20 

51.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

FEVEL SIA Tinkamas pasiūlymas 101,04 

52.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 20,91 

53.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ANDETA Pagal sutartį 666,00 

54.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „KAUTRA“ Pagal sutartį 231,25 

55.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 388,17 

56.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 110,00 

57.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Tinkamas pasiūlymas 239,82 

58.  IT įrangos priežiūra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Konica Minolta Baltia“ Tinkamas pasiūlymas 57,48 

59.  Deziteracija  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Pagal sutartį 15,90 

BALANDIS 

60.  Piešinio įgyvendinimas ant Apklausos Ramūnas Vaicekauskas Tinkamas pasiūlymas 250,00 



sienos procedūra/prekių vertė 

61.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 

62.  Skaitmeninis ugdymo turinys Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Gyvenimo universitetas LT“ Pagal sutartį 200,00 

63.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 50,83 

64.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 20,91 

65.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Sanitex“ Tinkamas pasiūlymas 52,65 

66.  Dezinfekavimo priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Techdentika“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

40,50 

67.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 890,47 

68.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 103,29 

69.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Mokslo technologijos Tinkamas pasiūlymas 139,41 

70.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 298,75 

71.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 30,42 

72.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 329,89 

73.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „KAUTRA“ Pagal sutartį 136,09 

74.  Priemonės mokinių ugdymui 

(fizikos pamokoms) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Mokslo technologijos Tinkamas pasiūlymas 139,41 

75.  Dovanėlės mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ALG knygynai Tinkamas pasiūlymas 79,71 

76.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 703,51 



77.  Dovanėlės mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dovanų šalis“ Tinkamas pasiūlymas 19,96 

78.  Piešimo priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Art Inn Tinkamas pasiūlymas 20,10 

79.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Alma“ Tinkamas pasiūlymas 66,30 

80.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 35,46 

81.  Mokinių edukacijos bilietų 

apmokėjimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Montis magia Tinkamas pasiūlymas 96,00 

82.  Elektroninis skambutis Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „InSeria“ Pagal sutartį 2 480,50 

83.  IT prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kilobaitas“ Tinkamas pasiūlymas 65,17 

84.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

85.  Deratizacija Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Pagal sutartį 15,90 

86.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 37,49 

GEGUŽĖ 

87.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 

88.  Mokomasis žaidimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ALG knygynai Tinkamas pasiūlymas 135,90 

89.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija Tinkamas pasiūlymas 27,00 

90.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „SDG“ Tinkamas pasiūlymas 50,00 

91.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

LVJC Tinkamas pasiūlymas 40,00 

92.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,29 



93.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 256,63 

94.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 725,10 

95.  Mokyklinio autobuso draudimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

ERGO draudimas Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

182,46 

96.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 63,00 

97.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 18,56 

98.  Transporto nuomos paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Danieliaus Gėglio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 360,00 

99.  Deziteracija Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Pagal sutartį 143,10 

100.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

IĮ Gilmara Tinkamas pasiūlymas 123,90 

101.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 311,65 

102.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „KAUTRA“ Pagal sutartį 136,09 

103.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

104.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 243,00 

105.  Popierius rulonuose Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Manjana Tinkamas pasiūlymas 84,94 

106.  Popieriniai rankšluosčiai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officedy“ Tinkamas pasiūlymas 78,98 

107.  Spausdintuvo kasetė Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 66,55 

108.  Taurės mokinių apdovanojimui Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Taurės“ Tinkamas pasiūlymas 21,45 

109.  Ūkinės prekės Apklausos UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 163,96 



procedūra/prekių vertė 

110.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 92,73 

BIRŽELIS 

111.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 

112.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 20,69 

113.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 790,30 

114.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,63 

115.  Deziteracija  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Pagal sutartį 15,90 

116.  Kanceliarinės priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 232,00 

117.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 199,94 

118.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Pagal sutartį 428,91 

119.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 4,13 

120.  Priemonės dailės ir technologijų 

pamokoms 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 148,19 

121.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „KAUTRA“ Pagal sutartį 136,09 

122.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 333,16 

123.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 940,29 

124.  IT reikmenys Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kilobaitas“ Tinkamas pasiūlymas 54,52 

125.  Vandens tyrimas Apklausos Nacionalinė visuomenės sveikatos Vienintelė įstaiga 15,03 



procedūra/prekių vertė priežiūros laboratorija teikianti šią paslaugą 

126.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

127.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Gyvenimo universitetas LT“ Tinkamas pasiūlymas 39,00 

128.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 127,65 

129.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 38,43 

130.  Vaikų vasaros poilsio stovyklos 

„Saulėtekis“ apgyvendinimo 

išlaidos 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Laikas poilsiui“ Tinkamas pasiūlymas 200,00 

131.  Vaikų vasaros poilsio stovyklos 

„Saulėtekis“ maitinimo išlaidos 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus gurmanas“ Tinkamas pasiūlymas 263,75 

132.  Mokinių laisvalaikio 

organizavimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vandens parkas“ Tinkamas pasiūlymas 213,50 

LIEPA 

133.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 

134.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „KAUTRA“ Pagal sutartį 136,09 

135.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 793,01 

136.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 167,54 

137.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

138.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 275,00 

139.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 51,59 

140.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 71,06 



141.  Mokyklinio autobuso stoglangio 

keitimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB FORVEDA Pagal sutartį 193,60 

142.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 360,33 

143.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

RUGPJŪTIS 

144.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 12,10 

145.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 53,51 

146.  Dovanėlės mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas  152,18 

147.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

148.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 150,00 

149.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 303,73 

150.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB IKEA Lithuania Tinkamas pasiūlymas 25,11 

151.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 10,93 

152.  Spausdintuvo kasetė Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 45,00 

153.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 90,94 

154.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Pasaulio kalbos Tinkamas pasiūlymas 33,70 

155.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Medipresa Tinkamas pasiūlymas 107,10 

156.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Knygų klubas Tinkamas pasiūlymas 64,12 



157.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB BALTO trader Tinkamas pasiūlymas 149,98 

158.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Presvika Tinkamas pasiūlymas 34,35 

RUGSĖJIS  

159.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

160.  Vaikiška lovytė su patalynės 

komplektu 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Medrika“ Tinkamas pasiūlymas 139,58 

161.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Technika gamtai“ Tinkamas pasiūlymas 45,00 

162.  Automobilio alkoloko 

kalibravimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Linas Chadasevičius Tinkamas pasiūlymas 60,00 

163.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 53,51 

164.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

165.  Griovimo darbai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Desnita“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

484,00 

166.  IT priemonės ugdymui Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Humanitas“ Tinkamas pasiūlymas 518,00 

167.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Humanitas“ Tinkamas pasiūlymas 595,24 

168.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 170,96 

169.  EMA užduotys vieneriems 

metams 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ateities pamoka“ Pagal sutartį 445,00 

170.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 21,40 

171.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika 

Tinkamas pasiūlymas 14,32 

172.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Centro poliklinika Tinkamas pasiūlymas 14,32 



173.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Notum“ Tinkamas pasiūlymas 18,00 

174.  Kuras (dyzelinas) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Emsi“ Tinkamas pasiūlymas 40,00 

175.  Biuro popierius CPO  UAB „Novakopa“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

101,64 

176.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 23,09 

177.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 303,73 

178.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 10,93 

179.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 209,66 

180.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 905,30 

181.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Modern home solutions“ Tinkamas pasiūlymas 112,35 

182.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 269,12 

SPALIS 

183.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

184.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 146,58 

185.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

186.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

BĮ Kauno rajono švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 100,00 

187.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

Tinkamas pasiūlymas 15,00 

188.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 208,80 



189.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Minčių studija Tinkamas pasiūlymas 43,30 

190.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Vaikas ir muzika“ Tinkamas pasiūlymas 70,00 

191.  Kuras (dyzelinas) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Emsi“ Pagal sutartį 891,17 

192.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Kesko senukai Lithuania Pagal sutartį 1 833,00 

193.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Manjana Pagal sutartį 58,25 

194.  Mokyklinio autobuso techninė 

apžiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB TUVLITA Tinkamas pasiūlymas 28,80 

195.  Skalbimo paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 28,75 

196.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 501,34 

197.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

198.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 445,13 

199.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkamas pasiūlymas 74,48 

200.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 350,08 

201.  Komunalinės paslaugos  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 111,33 

202.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 376,37 

203.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 769,00 

204.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Breolis“ Tinkamas pasiūlymas 122,00 

LAPKRITIS  



205.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

206.  Šildymo sistemos katilo 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EKOtermas“ Tinkamas pasiūlymas 118,58 

207.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 236,78 

208.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 282,28 

209.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Kauno švietimo inovacijų centras Tinkamas pasiūlymas 24,00 

210.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 65,00 

211.  Priemonės ugdymui Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 30,90 

212.  Dyzelinas  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 1061,49 

213.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

214.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 505,19 

215.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 426,54 

216.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

217.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 85,77 

218.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Tinkamas pasiūlymas 208,80 

219.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Humanitas“ Tinkamas pasiūlymas 115,37 

220.  Grožinė literatūra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Tinkamas pasiūlymas 27,01 

221.  Grožinė literatūra Apklausos UAB „BALTO trader“ Tinkamas pasiūlymas 327,19 



procedūra/prekių vertė 

222.  Knygos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvių kalbos institutas Tinkamas pasiūlymas 17,00 

223.  EDUKA klasė. Metinės 

licencijos mokiniams ir 

mokytojams 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ateities pamoka Pagal sutartį 1 579,00 

224.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Arvitra Baltic“ Pagal sutartį 119,79 

225.  Ugdymo priemonės PUG Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Foxsas Tinkamas pasiūlymas 20,48 

226.  Ugdymo priemonės PUG Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MagMaster, SIA Tinkamas pasiūlymas 38,98 

227.  Ugdymo priemonės PUG Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Technoinform popierius Tinkamas pasiūlymas 21,02 

228.  Ugdymo priemonės PUG Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Janida“ Tinkamas pasiūlymas 135,00 

229.  Muzikos instrumentai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Arselija Tinkamas pasiūlymas 135,00 

230.  Vilniaus krašto savaitraščio 

prenumerata 2023 m. 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Lietuvos paštas Tinkamas pasiūlymas 15,32 

231.  IT įranga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kilobaitas“ Tinkamas pasiūlymas 1 498,98 

232.  IT įranga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkamas pasiūlymas 2 899,99 

233.  Sporto prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Euroatletas Tinkamas pasiūlymas 309,00  

234.  Keltuvo techninis aptarnavimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kiwa Inspekta“ Pagal sutartį 84,70 

235.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 94,20 

236.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ISKU BALDAI Tinkamas pasiūlymas 3 392,84 

237.  Mokinių nemokamo maitinimo Apklausos Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Pagal sutartį 1 683,20 



paslauga procedūra/prekių vertė Slovackio gimnazija 

238.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 162,65 

GRUODIS 

239.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

240.  Ugdymo priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Tinkamas pasiūlymas 182,90 

241.  Priemonės ugdymui Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 69,18 

242.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Humanitas“ Tinkamas pasiūlymas 9,00 

243.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 210,36 

244.  Ugdymo priemonės PUG Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB Grinvida Tinkamas pasiūlymas 52,99 

245.  Nemokamo maitinimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Tinkamas pasiūlymas 1 183,40 

246.  Dyzelinas  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 1 262,71 

247.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

248.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 409,20 

249.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

250.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 300,76 

251.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 1 075,41 

252.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Tinkamas pasiūlymas 4 791,60 

253.  Vilniaus krašto savaitraščio Apklausos AB Lietuvos paštas Tinkamas pasiūlymas 15,32 



prenumerata procedūra/prekių vertė 

254.  Pastatų išregistravimo bylos su 

nugriovimo deklaracijų 

užpildymu 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Rytų Azimutas“ Tinkamas pasiūlymas 145,20 

255.  Žemės sklypo kadastriniai 

matavimai 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „GEOMERA“ Tinkamas pasiūlymas 480,00 

256.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 63,79 

257.  IT įranga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkamas pasiūlymas 2 899,99 

258.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „TML-LT“ Tinkamas pasiūlymas 21,93 

259.  Ugdymo priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB UZU Tinkamas pasiūlymas 72,81 

260.  Grožinė literatūra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „BALTO trader“ Tinkamas pasiūlymas 174,44 

 


